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Uroczyście i patriotycznie - tak można okreslić obchody Święta Niepodległosci, które

odbyły się w Starachowicach. Była msza święta, złożenie kwiatów i zniczy pod

pamiątkowym kamieniem niepodległości, Bieg Niepodległości oraz dwa wyjątkowe

koncerty. 

Uroczystości w związku ze 103. rocznicą odzyskania przez Polskę Niepodległości

rozpoczęły się mszą świętą w kościele pw. Wszystkich Świętych w Starachowicach.

Udział w niej wzięli kombatanci, poczty sztandarowe, poddodziały klas

mundurowych, harcerze, przedstawicieli służb, inspekcji i straży, miejskich i

powiatowych jednostek, a także rożnych organizacji. Nie zabrakło również władz

różnego szczebla. Miasto Starachowice reprezentowała sekretarz miasta - Barbara

Szymańska. Obecni byli również: starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Babicki

wraz z wicestarostą Dariuszem Dąbrowskim oraz parlamentarzyści: Krzysztof Lipiec,

Agata Wojtyszek i Marzena Okła–Drewnowicz.

Pamięć bohaterom tamtych dni uczestnicy uroczystości oddawali pod pamiątkowym

kamieniem niepodległości usytuowanym u zbiegu ulic Radomskiej i Konstytucji 3

Maja. Poprzedził je start Biegu Niepodległości – imprezy organizowanej przez

Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice. O godzinie 11.11 biegacze wystartowali.

Chwilę potem rozpoczęły się oficjalne obchody pod wspomnianym kamieniem.

Przemówienia z tej okazji wygłosili: starosta Biotr Babicki, posłanki na Sejm

Rzeczypospolitej Polskiej Agata Wojtyszek oraz Marzena Okła–Drewnowicz. List od

Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka odczytała sekretarz miasta Barbara

Szymańska. 

Wieczorem 11 listopada, w Parku Kultury odbył się koncert pt. „Piękna nasza Polska

cała” z udziałem Chóru Żeńskiego i Mieszanego „Kamerton”', a także Teatru

Muzycznego nad Kamienną „Starachowianie”. W programie znalazły się m.in.

polskie tańce narodowe oraz opracowania pieśni i piosenek ludowych z różnych

regionów Polski.

Kolejny koncert odbył się w piątek, 12 listopada. Nosił on nazwę. „Wokół

Wieniawskiego”. Na scenie wystąpiła Orkiestra Kameralna Polskiego Radia

„Amadeus” pod dyrekcją Anny Duczmal-Mróz z udziałem solistki Barbary

Żołnierczyk (skrzypce).

fot. Anna Ciesielska
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